
入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道改用第４号　社会資本整備総合交付金事業　万ヶ塚・庄内線（丸野工区）工作物
等補償調査業務委託

都城市　野々美谷町

令和5年11月30日

令和5年9月15日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 補償コンサルタント092

契約番号 5052000040

1
5,300,000代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,704,810 円

円6,003,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,458,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,274,872
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,283,439 0.9980

2
株式会社　オフィスダック

代表取締役　外村　俊郎 4,311,000

3
株式会社　九研綜合コンサルタント

代表取締役　本山　義明 5,400,000

4
株式会社　幸星技術コンサルタント

代表取締役　前田　勇 4,292,717

5
株式会社　都市総合開発研究所

代表取締役　川本　寛人 4,290,000

6
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹

落札

4,277,100

7
南日本総合コンサルタント　株式会社

代表取締役　川野　一哉 5,400,000

8
株式会社　都城技建コンサルタント

代表取締役　有馬　政臣 5,458,000

(落札率) 78.36 ％


